
Bando di gara – C.U.C. Comune di Santa
Croce Camerina

21 Agosto 2023
 

Lavori per l’adeguamento/miglioramento sismico ed efficientamento energetico della Scuola Primaria
Falcone  Borsellino  sita  in  Via  Tolstoj  n°4,  importo  €  4.776.800,  scadenza  il  13/09/2023  –  CIG:
A00A394DFA – Impresa aggiudicataria ELLEPI S.r.l. con un ribasso del 32,57%.

 

Allegati

A00A394DFA-Avviso-di-Gara_Santa_Croce_Camerina
Apri
A00A394DFA-Verbale-di-Gara_Tolstoj
Apri

https://ragusa.ance.it/2023/08/21/bando-di-gara-c-u-c-comune-di-santa-croce-camerina-4/
https://ragusa.ance.it/2023/08/21/bando-di-gara-c-u-c-comune-di-santa-croce-camerina-4/
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A00A394DFA-Avviso-di-Gara_Santa_Croce_Camerina.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A00A394DFA-Verbale-di-Gara_Tolstoj.pdf

